[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   ______________  № ____________
Об утверждении Методики расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением на территории городского округа Лотошино

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях исчисления размера платежей, подлежащих внесению в бюджет городского округа Лотошино, на территории которого осуществляется вырубка зеленых насаждений, определения компенсационной стоимости зеленых насаждений и компенсационного озеленения, Совет депутатов городского округа Лотошино,
1. р е ш и л:

2.  Утвердить Методику расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением на территории городского округа Лотошино (Приложение N 1).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

А. М. Глумцев

Глава городского округа

Лотошино

Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:
Разослать: Шагиеву А.Э., Совету депутатов, отделу архитектуры и градостроительства, юридическому отделу, редакции газеты «Сельская Новь», прокурору Лотошинского района, в дело.